
令和 7 年 2 月 18 日 
 
お客さま 各位 

都留信用組合 
 

ATM のご利用手数料誤表示に関するお知らせ（お詫び） 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
当組合では、ATM のご利用手数料を、当組合ホームページや各 ATM コーナーに掲示さ

せていただいております。 
 この度、下記のとおり掲示内容の一部に誤りがあったことを発見いたしました。 
 別紙の内容に訂正してお詫び申し上げます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。ご不明な点がござ
いましたら以下お問い合せ先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．誤表示であった ATM のご利用手数料 

「しんくみお得ねっと」サービスを利用した ATM 出金手数料（サービス時間外部分） 
 
※ 「しんくみお得ねっと」とは、全国の信用組合が提携し、各地に設置されている ATM

の利用手数料を無料化するサービスです。これにより提携信用組合のキャッシュカード
は、指定のサービス時間内（平日 8：45～18：00、土曜日 9：00～14：00）は、提携信
用組合の ATM で利用手数料を支払うことなく、現金の引出しができることになります。 

 
２．正誤表（しんくみお得ねっとサービスでのお引き出し手数料） 
 

ご利用時間帯 正 誤 
 

平日 
8：30～8：45 110 円 110 円 

8：45～18：00 無料 無料 
18：00～21：00 220 円 110 円 

 
土曜日 

8：30～9：00 110 円 110 円 
9：00～14：00 無料 無料 

14：00～21：00 220 円 110 円 
日曜日、祝日 9：00～21：00 220 円 110 円 

 
以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

都留信用組合 経営企画部  

➿ ０１２０－８７－２１３１ 

受付時間 月曜日～金曜日 9：00～17：00 

（祝日、12/31～1/3 は除きます。） 


